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ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!

COOP
"B" 

minőségű
rizs
1 kg

CO-OP
Hungary Zrt.

499Ft

349Ft

1999Ft
1999 Ft/liter, 154 Ft/db

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Kometa Útravaló*
Soproni felvágott

szuper: 
Sajtos sertéspárizsi 

2990 Ft/kg

Kometa '99 Zrt.

299Ft/10 dkg

Tolle
ESL tej
2,8%, 1 l

Tolnatej Zrt.

379 Ft

Ariel
mosószer*****

Color gél
1 l, 2399 Ft/liter

Color gélkapszula
13 db, 185 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

2399 Ft

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

799Ft/kg

Magyar Csirkeszárny***
Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

Dunakeszi
4 tojásos

száraztészta
Spagetti,

Szarvacska, 
Csipettarhonya

500 g,
1198 Ft/kg

Mary-Ker
Pasta Kft.

599Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Részletek a 3, 5, 7, 12, 16 oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  6-7 . oldalon

Sertés 
Lapocka**
Csont nélkül

 1499Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!
Olcsóbbak lettünk!****

****A 2023.11.16. - 11.24.-ig tartó kiadványukhoz képest.



Rama sütőmargarin

500 g, 1698 Ft/kg

Violife tömb

200 g, 4495 Ft/kg

Flora kenőmargarin

400 g, 1498 Ft/kg

Original  szuper: Light, Gold
Görög fehér  
szuper: Natúr, Pizza mozzarella

PICK Pickolino virsli
140 g, 3564 Ft/kg

Ft/db499,-
PICK Pickolino sajtos virsli
140 g, 3564 Ft/kg

Ft/db499,-

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.
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FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

Sága Füstli
Klasszik, Sajtos

szuper:szuper: Csípős
350 g, 2854 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

999 Ft

899Ft
2569 Ft/kg

Pick
Borjú párizsi*

4590 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.

459 Ft/10 dkg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

78% hústartalom

399Ft/10 dkg

Kometa Indomito
főtt sonka* 
szuper
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg

849Ft 599Ft

899Ft

Upfield Hungary Kft.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.10.12. - 10.16.-ig tartó plakátunkhoz képest.

Família
Harmónia

szelet
Csemege, Paprikás

szuper:
Csípős

55 g, 5436 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.

 299Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*
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 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Magyar
tejföl

12%, 330 g, 

1209 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

  399 Ft

349Ft
1058 Ft/kg

Tolle 
UHT Tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

Danone
Nap mint

nap ital
Eper,

Őszibarack

170 g, 1171 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

Mizo
Coffee

több ízben
Espresso,

Laktózmentes

Cappuccino

szuper:
Melange

330 ml,

906 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Tortellino
Nokedli

szuper:
Gnocchi,

Sztrapacska

500 g,

1398 Ft/kg

Tortellino Kft.

Medve
kördobozos sajt

több ízben
Natúr, Csípős paprikás

140 g, 4279 Ft/kg  

Savencia F&D HU Zrt.

Vénusz
Light

margarin
Sós,

Vajízű

szuper:
Multivitamin

450 g,

1176 Ft/kg

Bunge Zrt.

Globetti
Topping
növényi

habspray
250 g,

2396 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Mizo
Tejutazó

tejital
Kakaó,

Eperízű,

Madártej ízű

315 ml,

1108 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Milli
Krémtúró

több ízben
Vaníliás,

Vaníliás-mazsolás

szuper:
Túrógombóc

90 g,

3100 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

259Ft 199Ft

299Ft

699Ft

599Ft

529Ft 599Ft

349Ft 279Ft

Trappista sajt*

1999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

COOP
Trappista 

sajt*
2199 Ft/kg

1999Ft/kg

FINO
Smart Handles 
szemeteszsák
60 literes, 20 db, 25 Ft/db

FINO
Perfect Close

szemeteszsák
70 literes, 15 db, 33 Ft/db

Sarantis
Hungary Kft.

FINO
sütőpapír
16 íves, 31 Ft/db 

499 Ft
A termékek

fogyasztói ára



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.10.05. - 10.11.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

Minden nap
Frissföl

20%, 315 g, 
632 Ft/kg

 199Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
23 - 25.

1799Ft/kg

Sertés Bőrös csülökhús**
Csont nélkül

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

799Ft/kg

Magyar Csirkeszárny*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

1249Ft/kg

Magyar Nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

1399Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa*
"B" min.  Friss  
szuper

1099Ft/tc

Magyar Pulyka darált 
alsócomb* Friss  
500 g, 2198 Ft/kg

1499Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsamáj*
Friss  szuper
A tálcás kiszerelés: 1549 Ft/kg

749Ft/kg

Sertés nyelv**
szuper

Magyar  
Csirke comb* 

Friss vagy fagyasztott

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás

 kiszerelés: 1149 Ft/kg 

899Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

599Ft/kg

Sertés máj**
szuper

Sertés Karaj** 
Csont nélkül

2199 Ft/kg

1999Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 
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*A 2023.11.16. - 11.22.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

Sertés 
Lapocka*

Csont nélkül
 1499Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**
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Iglo
Franciasaláta alap,

Zöldségköret

Kertészné módra

szuper:
Nyári zöldségkeverék

450 g,

1553 Ft/kg

Maresi

Foodbróker Kft.

Urbán
mini

Diós kifli
180 g, 

3328 Ft/kg

Urbán

Édesipari Kft.

7Days
Croissant

több ízben
Kakaós

60 g, 

3817 Ft/kg

Mondelez 

Hungária Kft.

Nestlé
gabonapehely

szelet
Nesquik,

Chocapic,

Cini-Minis

25 g

Nestlé

Hungária Kft.

Kalifa Mini
gyümölcskosár

szuper
230 g, 11300 Ft/kg

Gilan Trading Kft.

Kalifa Mini
gyümölcskosár szív

szuper
360 g, 9164 Ft/kg

Gilan Trading Kft.

Földimogyoró
pörkölt

Sózott, Sótlan

150 g, 4660 Ft/kg

Mogyi Kft.

Twix, 
Snickers,

Bounty
csokoládé

Twix, Snickers

50 g, 5380 Ft/kg

Bounty   

57 g, 4719 Ft/kg

szuper:
Twix fehércsokis

46 g, 5848 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Lay's Strong
chips

több ízben
Chilli - Lime,

Cheese - Cayenne

55 g, 8527 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Lipton tea
Yellow Label  25 x 2 g, 13180 Ft/kg

szuper: Earl Grey  25 x 1,5 g, 17342 Ft/kg

Orbico Hungary Kft.

Omnia
őrölt kávé

Classic,

Evening

koffeinmentes

250 g, 

4796 Ft/kg

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

699Ft

599Ft229Ft

189Ft 699Ft

269Ft

469Ft 659Ft

2599Ft 3299Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

2023. 
NOVEMBER
23-25-IG

Kinga
Kocsonyacsomag

Gyorsfagyasztott

1,5 kg, 799 Ft/kg

 Novro Kft.

1199 Ft

999Ft
666 Ft/kg

Frosta
Hal Steak

szuper
250 g, 

5996 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O.

1499 Ft

1299Ft
5196 Ft/kg

Nestlé Ricoré
instant kávé

150 g, 

10660 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

1599Ft 1199Ft



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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599Ft

Nádudvari
Viaszos

Borjú májas
Sült vöröshagymás

szuper:
Natúr

250 g, 

2996 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

749 Ft

Fekete erdei
sonka

szuper
Szeletelt

100 g, 

9990 Ft/kg

Nice Food Kft.

999 Ft

Philadelphia
sajtos

szendvicskrém
Natúr

szuper:
Zöldfűszerekkel

125 g, 5192 Ft/kg

White Lake Kft.

649 Ft

Silan öblítő
többféle illatban

Magic Magnolia

 770 ml, 1168 Ft/liter

Fresh Sky,

Sensitive

880 ml, 1022 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

899 Ft

Old Spice*
többféle illatban

Whitewater

Stift  50 ml, 31980 Ft/liter

Deo  150 ml, 10660 Ft/liter

szuper: Tusfürdő

400 ml, 3998 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

1599 Ft

Pölöskei
Zero szörp

szuper
Bodza, Málna,

Narancs,

Házi limonádé

Citrom-menta

1 l

Pölöskei

 Italgyártó Zrt.

Xixo
üdítőital

több ízben
  Cola,

Ice Tea Citromos

250 ml, 796 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

199 Ft

Bajnai
Gesztenyepüré

200 g, 2495 Ft/kg

Massa Kft.

499 Ft

Szarvasi
Mozzarella

Natúr,

Szeletelt

100 g, 5290 Ft/kg

Szarvasi 

Mozzarella Kft.

529 Ft

Crafter Drink
epres  250 ml

3 db Pölöskei 
Zero szörp
vásárlása esetén
+ 1 ajándék

A készlet erejéig!

+

  699 Ft/db

2796 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  599 Ft/db

4792 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

636 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db-os vásárlásonként

  799 Ft/db

908, 1038 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1399 Ft/db

3498-27980 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

4990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  449 Ft/db

2245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  899 Ft/db

8990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!



Részletek: adventibi.hu

Vásárolj bármilyen tibi 
terméket, nyiss ki 
mindennap egy új ablakot 
az AP–kóddal, és nyerj!   

A képek csak illusztrációk.

A promóció időtartama: 
2023. november 02. – december 10.

FŐDÍJ
LG OLED A2 TV

ő

KÜLÖNDÍJ*
ROBOTIBI - Rowenta 
X-plorer robotporszívó

*Játssz 
tibi szaloncukorral, 
hogy a különdíjért 

is indulhass!

BON23004_Adventibi_COOP_190x67mm_U02_B01.indd   1 2023. 10. 04.   11:38:5210

LoveDiet
Gluténmentes

száraztészta
Spagetti,

Szarvacska

500 g,

918 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

Delikát
ételízesítő

kocka
Tyúkhúsleves,

Zöldségleves

60 g,

6650 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Paniero
Panírmorzsa

500 g,

718 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Roberto
szeletelt

kenyér
Fehér,

Teljes kiörlésű

400 g,

1248 Ft/kg

Latinum Zrt.

Knorr alap
több ízben

Bolognai spagetti

59 g, 10153 Ft/kg

Carbonara spagetti

36 g, 16639 Ft/kg

Gyros fokhagymás

dresszinggel

40 g, 14975 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Knorr levesek
több ízben

Májgombócleves

csigatésztával

58 g, 10328 Ft/kg

Újházy tyúkhúsleves

csigatésztával

67 g, 8940 Ft/kg

szuper:
Rókagomba 

krémleves

56 g, 10696 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

459Ft 399Ft359Ft

499Ft 599Ft 599Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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299299 Ft/dbFt/db
22 dbdb vásárlásakor 3322 Ft/kgvásárlásakor 3322 Ft/kg

Tibi csokoládé
mini, abc, szuper, szuper plusz:mini, abc, szuper, szuper plusz:
Tej körtekrémmel
abc, szuper, szuper plusz: abc, szuper, szuper plusz: 
Ét meggyes és csokoládés krémmel,
Tej tejkrémmel és ostyával, Tej
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft



KERESSE A DISZNÓVÁGÁSHOZ VALÓ TERMÉKEKET ÜZLETEINKBEN!
(A KIADVÁNYON MEGJELENÍTETT TERMÉKEKEN FELÜLI VÁLASZTÉKOT KERESSE ÜZLETEINKBEN. A VÁLASZTÉK ÜZLETENKÉNT ELTÉRHET.)
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COOP
"B" minőségű

Rizs
1 kg

CO-OP 

Hungary Zrt.

Lucullus
Feketebors

Egész  16 g,

Őrölt  20 g

Szilasfood Kft.

Lucullus
Fűszerkömény

őrölt
20 g

Szilasfood Kft.

Lucullus
Majoranna

morzsolt
5 g

Szilasfood Kft.

Riceland
"A" minőségű

Rizs
1 kg

Riceland Mo. Kft.

Kőbányai sör
0,5 l,

638 Ft/liter

Dreher

Sörgyárak Zrt.

Sharky drink
nyelvfestő

szénsavas üdítőital
Kékszőlő,

Vadmálna

0,75 l, 972 Ft/liter

Szikrai

Borászati Kft.

Arany Fácán
 sör
0,5 l,

578 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Szalon sör
0,5 l,

638 Ft/liter

Pécsi

Sörfőzde Zrt.

Borsodi
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Kinley
több ízben

Tonic Water,

Ginger Ale

1,5 l,

306 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Pepsi
Cola, Max

1,5 l,

359 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Theodora
Kereki

ásványvíz
Mentes

1,5 l,

113 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Happy Day
gyümölcslé
több ízben

100% Alma

1 l

Rauch-

Hungária Kft.

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack-

narancs

1 l

Sió-Eckes Kft.

499Ft

139Ft

99Ft 69Ft 599Ft

319Ft

729Ft

289Ft

319Ft

319Ft

459Ft

539Ft

169Ft599Ft 459Ft

Varga bor
Merlot édes vörösbor,

Egri Bikavér

száraz vörösbor

0,75 l, 1199 Ft/liter

899+150 = 1049 Ft

Varga Pincészet Kft.

899Ft*
+150 ü.

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Hell
energiaital
több ízben

Classic,
A.I.

250 ml, 876 Ft/liter
Hell Energy Mo. Kft.

 219Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.10.26. - 10.31.-ig tartó kiadványunkhoz képest.





NÉVNAPI SÜTÉS, FŐZÉS, KÉSZÜLŐDÉS

NÉVNAPI AJÁNDÉKOZÁS

13szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Tolle ESL
Laktózmentes

tej
2,8%, 1 l

Tolnatej Zrt.

VegArt
Cream

Mascarpone
szuper

250 g,

3596 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

Merci
desszert

Black-White

240 g, 7496 Ft/kg

Piros

250 g, 7196 Ft/kg

szuper:
Barna, Kék

250 g, 7196 Ft/kg

Storck Hungária Kft.

Teleki
Villányi bor

Olaszrizling

 száraz fehérbor,

Merlot

száraz vörösbor,

Pinot Noir

 száraz vörösbor

0,75 l, 

1732 Ft/liter

Csányi Pincészet Zrt.

Névnapos
Kékfrankos

félédes
vörösbor

szuper
0,75 l, 

2665 Ft/liter

Bakkhosz

Ker. és Szolg. Bt.

Várda likőr
+ pohár

szuper
Keserű,

Keserű Coffee

0,5 l, 

6798 Ft/liter

Drinker Kft.

Nicolaus
vodka

+ pohár
0,5 l, 

5698 Ft/liter

Drinker Kft.

Jägermeister
+ 2 pohár

0,7 l, 

9284 Ft/liter

Roust Hungary Kft.

Merci
desszert

Piros

400 g, 9998 Ft/kg

Storck Hungária Kft.

Cocomas Kókuszkrém
200 ml, 2245 Ft/liter

GLC-Mentes Kft.

Milli Perfecto főzőtejszín
2 x 200 ml, 2498 Ft/liter

Friesland-Campina Hungária Zrt.

Globetti Piskóta tortalap
gyümölcstortához

200 g, 3745 Ft/kg Foltin Globe Kft.

Fino
Sütőpapír

16 ív,

31 Ft/db

Sarantis Hungary Kft.

Bosco
Mascarpone

krémsajt
250 g,

3596 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Meggle
Habtejszín

30%, 200 ml,

2245 Ft/liter

Rajo S.R.O.

Meggle
Cukrászhab

200 ml,

1495 Ft/liter

Rajo S.R.O.

479Ft

899Ft 449Ft 999Ft 749Ft 499Ft

899Ft 449Ft
299Ft

1799Ft 1299Ft

1999Ft 3399Ft 2849Ft 6499Ft

3999Ft

899Ft/db
1 db vásárlásakor
2248 Ft/l

abc, szuper, szuper plusz: 
Milli Perfecto főzőtejszín
UHT 
2x200 ml, 2498 Ft/l

999 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető 
igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes 
bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék meg-
vásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben 
lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik 
vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes fel-
tételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!
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299Ft 749Ft

1599Ft 1799Ft

1099Ft

COOP
Rántott

sertéskaraj
600 g, 

2665 Ft/kg

COOP
Tengeri
haltörzs

1000/900 g, 

1999 Ft/kg

COOP 
Rántott

trappista sajt
450 g,  2442 Ft/kg

COOP 
Parajkrém

Rostos

450 g,

664 Ft/kg

COOP
Magozott 

meggy
450 g,

1664 Ft/kg

Anni Panni
Tejföl

20%, 300 g, 

1497 Ft/kg

COOP
Kefír,

Joghurt
330 g, 

845 Ft/kg

COOP
Teavaj

100 g, 

3990 Ft/kg

449Ft 279Ft 399Ft

1799Ft

COOP  
Jó nekem!

Laktózmentes 
Trappista sajt

szuper
350 g, 5140 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP
tömlős sajt

Natúr,

Csípős paprikás,

Csirkemellsonkás

100 g, 

2590 Ft/kg

259 Ft

COOP 
Zöldborsó

zsenge
1 kg

899 Ft

COOP 
Sárgahüvelyű

vágott zöldbab
450 g, 998 Ft/kg

449 Ft

  229 Ft/db

2290 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  799 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

887 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

COOP
krém-tehéntúró

zsírszegény
250 g, 1916 Ft/kg  479 Ft

429Ft
1716 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!
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COOP
szénsavas

üdítőital
Tonicízű,

Gyömbérízű

1,5 l,

199 Ft/liter

COOP
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával,

 Borjúval,

Vaddal

1240 g,

483 Ft/kg

COOP
Mini Bell

baba
törlőkendő

72 db,

7 Ft/db

299Ft 599Ft 499Ft

349Ft/10 dkg

COOP Sertés 
Combsonka* 

3490 Ft/kg

189Ft/10 dkg

COOP 
Fokhagymás rúd* 

1890 Ft/kg

COOP Tarja
füstölt, főtt*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

COOP 
Zala

felvágott*
1990 Ft/kg

199 Ft/10 dkg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

179Ft/10 dkg

1790 Ft/kg

COOP
Szárazkolbász

Szeletelt

100 g, 5990 Ft/kg

COOP
Bécsi virsli

300 g, 

3330 Ft/kg

COOP
Sertés

lecsókolbász
400 g, 

1998 Ft/kg

599Ft

999Ft 799Ft

COOP
Jó nekem!

Sonka
Frikandó sonka

90 g, 5544 Ft/kg

 Sült Prágai sonka

100 g, 4990 Ft/kg

COOP
Sertésmájas

200 g, 1745 Ft/kg

COOP Májas
Libamájas,

Kacsamájas

150 g, 2660 Ft/kg

COOP 
Kávékrémpor
200 g, 2495 Ft/kg COOP 

Citrom ízesítő
0,5 l,

578 Ft/liter

Minden nap
Jeges tea

Őszibarackízű

1,5 l,

199 Ft/liter

COOP
Zero szörp

Narancsízű,

Málnaízű

0,7 l,

670 Ft/liter

499Ft
349Ft 399Ft

499Ft

289Ft 299Ft 469Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



*Az alábbi üzleteinkben érvényes, 
a 2023.szeptember 30-i alap (normál) fogyasztói árakhoz viszonyítva:

Balogh Center-Aba, 140.sz. COOP ABC Csabi bolt-Ráckeresztúr, 301/K ABC-Aba, 1102.sz. Coop Bolt-Baja, 1103.sz. Coop ABC-Baja, 2101.sz. Mini-Coop-Sükösd, 3115.sz. Élelmiszer-Gara, 1.sz. Park Áruház-Kiskunhalas, 

2.sz. Kertvárosi Abc-Kiskunhalas, 4.sz. Élelmiszer üzlet-Kiskunhalas, 5.sz. Élelmiszer üzlet-Kunfehértó, 6.sz. Élelmiszer üzlet-Kiskunhalas, 7.sz. Élelmiszer üzlet-Kiskunhalas, 10.sz. Élelmiszerbolt Coop Abc-Harka-

kötöny, 12.sz. Élelmiszerüzlet-Kiskunhalas, 1.sz. ABC-Kiskőrös, 14.sz. ABC-Kiskőrös, 42.sz. ABC-Kiskőrös, 76.sz. ABC-Fülöpszállás, 90.sz. ABC-Soltszentimre, 101.sz. Szeged Nagyáruház Coop Szuper-Szeged, 102.

sz. Olajbányász Coop Szuper-Szeged, 103.sz. Temesvári Coop Szuper-Szeged, 107.sz. Körúti Coop ABC-Szeged, 114.sz. Hargita Coop Szuper Áruház-Szeged, 116.sz. Piactér Coop Abc-Szeged, 119.sz. Szentmihályi 

Coop Abc-Szeged-Szentmihály, 201.sz. Dorozsma Coop Szuper Áruház-Szeged-Kiskundorozsma, 301.sz. Új Coop ABC-Bordány, 330.sz. Homokgyöngye Coop ABC-Zsombó, 401. Gyevi Coop Szuper Áruház-Algyő, 403.

sz. Kosárfonó Coop Abc-Algyő, 502.sz. Rév Coop ABC-Szeged - Tápé, 601.sz. Röszke Coop  Szuper Áruház-Röszke, 701.sz. Rózsa Coop Szuper Áruház-Szőreg, 600.sz. Móra Coop Szuper Áruház-Mórahalom, 740.sz. 

Főtéri Coop Áruház-Kübekháza, 802.sz. Deszk COOP Szuper Áruház-Deszk, 901.sz. Határ Coop Szuper Áruház-Tiszasziget, 940.sz. Szentiván Coop Abc Áruház-Újszentiván, 950.sz. Főúti Coop ABC-Újszentiván, 104.

sz. Tip-Top Coop Áruház-Szeged, 31.sz. Bökény COOP Szuper Áruház-Csongrád, 33.sz. Bokros COOP ABC-Csongrád-Bokros, 43.sz.Gedahalmi COOP ABC Áruház-Felgyő, 47.sz. Központi COOP ABC Áruház-Csanytelek, 

53.sz. Tömörkény COOP ABC Áruház-Tömörkény, 57.sz. Csánytelek COOP ABC Áruház-Csanytelek, 59.sz. Budai COOP ABC-Csongrád, 1020. Felsővárosi Coop Szuper Áruház-Szeged, 13.sz. Üllés Coop Abc Áruház-Üllés, 

14.sz. Pusztamérges Coop ABC-Pusztamérges, 15.sz. Ruzsa Coop Abc Áruház-Ruzsa, 16.sz. Öttömös Coop ABC-Öttömös, 350.Szatymaz COOP ABC Áruház-Szatymaz, 360.sz. Balástya Coop Szuper Áruház-Balástya, 

370.sz. Sándorfalva Coop Abc-Sándorfalva, 380.sz. Ópusztaszer Coop ABC Áruház-Ópusztaszer, 400.sz. Tisza Coop Szuper Áruház-Mindszent, 960.sz. Főfasori Coop Abc-Szeged, 970.sz. Acél utcai Élelmiszerbolt-Sze-

ged, 1.sz. ABC-Áruház-Dunavecse, 12.sz. Élelmiszerbolt-Apostag, 17.sz. Élelmiszerbolt-Dunavecse, 34.sz. Élelmiszerbolt-Szalkszentmárton, 48.sz. Élelmiszerbolt-Tass, 111.sz. Coop Szupermarket-Szentes, 119.

sz. Coop Abc-Baks, 126.sz. Coop Abc-Derekegyház, 130.sz. Coop Abc-Szentes, 131.sz. Coop Abc-Csongrád, 147.sz. Coop Abc-Szentes, 157.sz. Kála Coop Szupermarket-Szentes, 202.sz. Coop Abc-Szegvár, 213.sz. 

Maxi Coop Abc-Szegvár, 321.sz. Coop Szupermarket-Fábiánsebestyén, 140.sz. COOP ABC-Hódmezővásárhely, 150.sz. Maxi COOP ABC-Székkutas, 155.sz. COOP ABC-Szentes, 160.sz. COOP ABC-Szentes, 170.sz. COOP 

ABC-Nagymágocs, 230.sz. Coop ABC-Mindszent, 240.sz. COOP ABC-Mártély, 501.sz Coop Abc-Ásotthalom, 502.sz. Coop Abc-Zákányszék, 503.sz. Coop Abc-Mórahalom, 504.sz. Coop Szupermarket-Domaszék, 601.

sz. Coop Szupermarket-Lajosmizse, 604.sz. Coop Abc-Kalocsa, 605.sz. Coop Abc-Bátya, 609.sz. Coop Abc-Foktő, 611.sz. Coop Szupermarket-Kalocsa, 649 Szupermarket-Dunapataj, 652.sz. Coop Abc-Hajós, 4001.

sz. Maros Maxi Coop Áruház-Makó, 4156.sz. Coop ABC-Makó, 4200.sz.Maxi Coop Abc-Kiszombor, 4300.sz. Coop ABC-Apátfalva, 4400 sz. Coop Szupermarket-Földeák, 4500.sz. COOP ABC-Maroslele, 4800.sz. Maxi 

Coop ABC-Csanádpalota, 1.sz. Önkiszolgáló-Petőfiszállás, Kossuth Abc Áruház-Kiskunfélegyháza, Móravárosi Abc-Kiskunfélegyháza, 21.sz. Vegyes Önkiszolgáló bolt-Kunszállás, 28.sz Petőfi ABC-Kiskőrös, 13.sz. 

Abc-Pálmonostora, Petőfi ABC Áruház-Kiskunfélegyháza, 34.sz. Önkiszolgáló bolt-Gátér, 51 sz. Élelmiszer Áruház-Tiszaalpár, 75.sz. Élelmiszer Vegyesbolt-Bugac, Malom ABC-Jászszentlászló, Solti Abc-Solt, 2.sz. 

ABC-Solt-Kissolt, 1.sz. ABC Áruház-Kunszentmiklós, 1.sz. Önkiszolgáló bolt-Kunszentmiklós, 3.sz. Önkiszolgáló bolt-Szabadszállás, 4.sz. ABC-Kunszentmiklós, 6.sz. Önkiszolgáló bolt-Kunadacs, 7.sz. Vegyesbolt-Sza-

badszállás, 8.sz. Önkiszolgáló bolt-Kunpeszér, 11.sz. Élelmiszer bolt-Kunszentmiklós, 12.sz. Abc Kisáruház-Kunszentmiklós, 13.sz. Önkiszolgáló bolt-Felsőlajos, 14.sz. ABC-Tass, 3.sz. Vegyesbolt-Kunszentmiklós, 70. 

ABC Áruház-Szabadszállás, 3.sz. Coop Sm Bokréta Abc-Tamási, 9.sz. Coop ABC-Gerjen, 14.sz. Vegyesbolt-Tolna-Mözs, 24.sz. Vegyesbolt-Bogyiszló, 35.sz. Coop Napfény Abc-Nagykónyi, 39.sz. Coop Abc-Fadd, 42.sz. 

Coop Abc-Fadd, 46.sz. Coop Rév Abc-Regöly, 52.sz. Kölesd Coop Abc-Kölesd, 53.sz. Coop Csillag ABC-Szakály, 66.sz. Maxi Coop Ezerjó ABC-Iregszemcse, 77.sz. Coop Abc-Nagyszokoly, 80.sz. Coop Mini Abc-Magyarkeszi, 

81.sz. Siómenti Coop Szupermarket-Simontornya, 82.sz. Coop Abc-Simontornya, 84.sz. Kanyar Coop ABC-Pincehely, 85.sz. Coop Mini Abc-Felsőnyék, 86.sz Pipo Coop Abc-Ozora, 94.sz. Coop Hegyhát ABC-Gyönk, 

113.sz. Coop Mini Vegyesbolt-Udvari, 118.sz. Coop Maxi Platán ABC-Hőgyész, 122.sz. Kakasd Coop Abc-Kakasd, 133.sz. Coop Mini Abc-Mucsi, 150.sz. Coop Abc-Bonyhád, 201.sz. Napsugár Coop Szupermarket-Dom-

bóvár, 205.sz. Coop Abc-Dombóvár, 259.sz. Coop Abc-Dalmand, 261.sz. Coop Mini Abc-Kocsola, 270.sz. Coop Szupermarket-Sásd, 277.sz. Coop Mini Abc-Döbrököz, 295.sz. Coop Mini Abc-Attala, 301. sz. COOP Mini 

ABC Báta-Báta, 302.sz. Vegyeskereskedés-Bátaszék, 309.sz. Vegyeskereskedés-Bátaszék, 332.sz. Vegyeskereskedés-Bátaszék, 334. sz. COOP Mini ABC-Alsónyék, 342. sz. COOP ABC Báta-Báta, 346. sz. Coop Mini 

Abc-Várdomb, 348.sz. Vegyeskereskedés-Bátaszék, 1.sz. ABC-Ágasegyháza, 3.sz.Városközponti ABC-Kecskemét, 4.sz. Hetényegyházi ABC-Hetényegyháza, 25.sz. Széchenyi városi Abc-Kecskemét, Domb Áruház-Kecs-

kemét, 9.sz  ABC-Városföld, 12.sz. ABC-Mélykút, 14.sz. Univer ABC-Kecskemét, 15.sz. Petőfivárosi Abc-Kecskemét, 16.sz. Piactéri ABC-Kecskemét, 17.sz. Hunyadivárosi Abc-Kecskemét, 18.sz. ABC-Kecskemét, 6.sz. 

Műkertvárosi Abc-Kecskemét, 26.sz. Élelmiszer jellegű Vegyes üzlet-Bácsalmás, 33.sz. Univer ABC Áruház-Jánoshalma, Univer 37.sz. Abc-Tompa, Univer 38.sz. Abc-Kisszállás, 39.sz. ABC-Madaras, 43.sz. Univer ABC 

Áruház-Törökszentmiklós, 46.sz. Univer ABC-Kengyel, 48.sz. Univer ABC-Tiszapüspöki, 49.sz. Vegyesüzlet-Tiszatenyő, 54. Fórum ABC-Székesfehérvár, 55.sz. Univer ABC -Szabadbattyán, 57.sz. Coop ABC-Kőszárhegy, 

61.sz. Univer ABC-Budapest, 62.sz. Univer ABC-Budapest, 64.sz. Univer Coop Abc-Soltvadkert, 65.sz. Univer coop Abc-Tázlár, 66.sz. Univer Coop Abc-Bócsa, Univer Élelmiszer Áruház (7.sz. ABC)-Kerekegyháza, 21.sz. 

Élelmiszer - Háztartási Abc-Nyárlőrinc, Abc Áruház (47.sz. ABC)-Lakitelek, 11.sz. ABC-Orgovány, 44 sz. ABC-Jakabszállás

Keresse az egyediKeresse az egyedi
árkiemelővel megjelöltárkiemelővel megjelölt

termékeket! termékeket! 

16
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1699Ft

Tomi mosószer*
Amazónia Frissessége, 

Color gél

1,71 l, 1588 Ft/liter

Color power 3+1 

gélkapszula

26 db, 104 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

2699 Ft

Baba 
krémhabfürdő

Lanolin,

Kamilla és méz

750 ml, 

1865 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

1399 Ft

2399Ft
1403 Ft/l, 92 Ft/db

1249Ft
1665 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

999Ft

699Ft 299Ft 859Ft 899Ft

699Ft

WU-2
Miraculum

sampon
Eredeti

1 l

DP Chem 

Professional

Distribution 

Kft.

Tento Kitchen papírtörlő
3 rétegű, 2 tekercs, 350 Ft/db

Metsa Tissue Hungary Kft.

Regina Vera
papír 

zsebkendő
3 rétegű,

90 db,

3 Ft/db

Sofidel

Hungary Kft.

Karácsonyi
illatmécses

többféle 
illatban

CO-OP

Hungary Zrt.

Whiskas
száraz

macska-
eledel

Junior 

csirkével,

Steril 

macskáknak

csirkével

800 g, 

2124 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Protect
rágcsálóirtó*

Granulátum,

Pép

150 g, 5993 Ft/kg

Bábolna Bio Zrt.

Signal
fogkefe,
fogkrém

Mikroszemcsés,

White System

fogkrém

75 ml, 9320 Ft/liter

szuper:
Slim Care

fogkefe

1 db, 699 Ft/db

Unilever Mo. Kft.


